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VOLNÝ VÝVOD OD SYSTÉMU EPS

OTVORENIE DVERÍ ZOTaSH

1 x JE-H(St)H-V 1x2x0,8

VOLNÝ VÝVOD OD SYSTÉMU EPS

OTVORENIE DVERÍ ZOTaSH

1 x JE-H(St)H-V 1x2x0,8

VOLNÝ VÝVOD OD SYSTÉMU EPS

OTVORENIE DVERÍ ZOTaSH

1 x JE-H(St)H-V 1x2x0,8

VOLNÝ VÝVOD OD SYSTÉMU EPS

OTVORENIE DVERÍ ZOTaSH

1 x JE-H(St)H-V 1x2x0,8

VOLNÝ VÝVOD OD SYSTÉMU EPS

OTVORENIE DVERÍ ZOTaSH

1 x JE-H(St)H-V 1x2x0,8

VOLNÝ VÝVOD OD SYSTÉMU EPS

OTVORENIE DVERÍ ZOTaSH

1 x JE-H(St)H-V 1x2x0,8

VOLNÝ VÝVOD OD SYSTÉMU EPS

OTVORENIE DVERÍ ZOTaSH

1 x JE-H(St)H-V 1x2x0,8

VOLNÝ VÝVOD OD SYSTÉMU EPS

OTVORENIE DVERÍ ZOTaSH

1 x JE-H(St)H-V 1x2x0,8

VOLNÝ VÝVOD OD SYSTÉMU EPS

OTVORENIE TURNIKETOV

2 x JE-H(St)H-V 1x2x0,8

VOLNÝ VÝVOD OD SYSTÉMU EPS

OTVORENIE TURNIKETOV

3 x JE-H(St)H-V 1x2x0,8

CBS

RH.NZ

VOLNÝ VÝVOD OD SYSTÉMU EPS

SIGNÁL POŽIAR DO PANELA ZOTaSH

1 x JE-H(St)H-V 4x2x0,8

VOLNÝ VÝVOD OD SYSTÉMU EPS

SPÚŠŤANIE EVAKUAČNÉHO ROZHLASU

1 x JE-H(St)H-V 1x2x0,8

VOLNÝ VÝVOD OD SYSTÉMU HSP

SIGNÁL CHOD NA BATÉRIE

SIGNÁL PORUCHA DO ROZVÁDZAČA EPS

1 x JE-H(St)H-V 2x2x0,8

VOLNÝ VÝVOD OD SYSTÉMU EPS

ODPÍNANIE DVERÍ OD EZS/VS

1 x JE-H(St)H-V 1x2x0,8

VOLNÝ VÝVOD OD SYSTÉMU EPS

SPUSTENIE CBS

1 x JE-H(St)H-V 1x2x0,8

RH
.O

DT

VOLNÝ VÝVOD OD SYSTÉMU EPS

ODPÍNANIE NEPOTREBNÝCH

ZARIADENÍ PRI POŽIARI

1 x JE-H(St)H-V 1x2x0,8

Tabuľka miestnosti 1. N.P. - Hala

Č.M. Názov miestnosti
Plocha

miestnosti
[m²]

Povrchová úprava

Podlaha Steny Strop

A1.3 B1.1 C2.260,41
387,43

16,80
16,80
17,07

A1.3 B1.1 C2.2
A1.3 B1.1 C1
A1.3 B1.1 C1
A1.3 B1.2 C2.2

51,53 A1.3 B3.1 C2.2
17,07 A1.3 B1.2 C2.2

800,00 A2.1 - -

27,76 A1.3 B1.1 C1

1,59 A1.3 B1.1 C1
8,02 A1.3 B3.1 C2.2

16,45 A1.3 B3.1 C2.2
38,09 A1.3 B1.1 C1
38,08 A1.3 B1.1 C1
16,44 A1.3 B3.1 C2

8,04 A1.3 B3.1 C2.2
1,60 A1.3 B1.1 C1

27,76 A1.3 B1.1 C1
60,80 A1.3 B1.1 C2.2
27,76 A1.3 B1.1 C1

2839,93Užitková plocha spolu:

1.101
1.102
1.103
1.104
1.105
1.106
1.107
1.108
1.109
1.110
1.111
1.112
1.113
1.114
1.115
1.116
1.117
1.118
1.119
1.120
1.121
1.122
1.123
1.124
1.125
1.126
1.127
1.128

1.129a

1.130
1.131
1.132
1.133
1.134
1.135
1.136
1.137
1.138
1.139
1.140
1.141
1.142
1.143

A1.3 B1.1 C11,60
8,04

16,19

14,43
8,19

A1.3 B3.1 C2.2
A1.3 B3.1 C2.2
A1.3 B1.1 C1
A1.3 B1.1 C1

38,05 A1.3 B1.1 C1
16,44 A1.3 B3.1 C2.2

8,04 A1.3 B3.1 C2.2
1,60 A1.3 B1.1 C1

27,76 A1.3 B1.1 C1
60,80 A1.3 B1.1 C2.2

267,27 A1.3 B1.1 C2.2
16,80 A1.3 B1.1 C1
16,80 A1.3 B1.1 C1

10,02

A1.3 B1.2 C2.2
A1.3 B1.2 C2.2

11,16

A1.3 B1.2 C2.2
A1.3 B3.2 C3.2

17,00 A1.3 B1.2 C2.2
A1.3 B3.1 C2.241,05
A1.3 B3.1 C2.2
A1.3 B3.1 C2.2

13,10 A1.3 B1.2 C1

Zádverie
Vstupná hala
Predaj lístkov
Komerčný priestor
Informácie
Bufet
Služba
Hracia plocha

Technická miestnosť

Sklad
Wc ženy
Wc muži
Komerčný priestor
Komerčný priestor
Wc muži
Wc ženy
Sklad

Technická miestnosť
Vstupná hala
Technická miestnosť

Sklad
Wc ženy
Wc muži

Wc muži
Wc ženy
Sklad

Technická miestnosť
Vstupná hala
Reštaurácia
Sklad
Sklad

Wc ženy
Wc muži

Chodba
Kuchyňa

Strojovňa VZT

Sklad

Elektro rozvodňa
Elektro rozvodňa

1.144
1.145

Odpad
Suchý sklad
Chladený sklad
Šatňa muži
Šatňa ženy
Sklad - nápoje

3,49
6,40
8,32
9,44
9,44
5,24

1.146
1.147
1.148
1.149
1.150

12,80Rampa

12,80Rampa

12,80Rampa

12,80Rampa

536,26Ochoz hracej plochy A1.2

B3.2

--

-

B1.2
C3.2
C2.2

A1.2

A1.2

A1.3
A1.3

A1.2

A1.2

Výška obkladu 2100 mm

Poznámka

Výška obkladu 2100 mm

Výška obkladu 2100 mm
Výška obkladu 2100 mm

Výška obkladu 2100 mm
Výška obkladu 2100 mm

Výška obkladu 2100 mm
Výška obkladu 2100 mm

1.129b 13,33 A1.3 B1.1 C1EPS

B1.1

B1.1

B1.1

Pôdorys 1. N.P. - NÁVRH

011:200

Dátum: Mierka: Formát: Stupeň PD: Číslo zákazky: č. SO: revízia

Názov stavby:

Miesto stavby:

Stavebník:

Časť PD:
Obsah výkresu:

Zodpovedný projektant časti PD: Vypracoval: Spracovateľ  časti PD:

Zodpovedný projektant DSP: Generálny projektant DSP:

č. výkresu

DSP SO.01 00

archatelier, s.r.o.
Nad lomom 16, 811 02 Bratislava

mail: atelier@archatelier.sk

E1.9 EPS, HSP

± 0,000 = 137,80 m.n.m

Ing. Marián Zemaník

Ing. arch. Marián Čurilla

Rekonštrukcia športovej haly na Pasienkoch

Ing. Vladimír Krčmárek

Trnavská cesta 1373/29, 831 04 Bratislava, parc. č. 15140/5
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